


Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 29
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-50 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lamparter Johannes RUM 2001 15 47 44 56 100 180,96

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Platzer Valentin BRM 2002 14 68 45 62 107 145,31

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 16 61,6 85 95 180 261,54

               2  Reithofer Felix BRM 2000 16 60,6 75 90 165 242,6

               3  Rainer Jonathan SBG 2000 16 62 55 60 115 166,31

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöcher Stefan FEL 1997 19 62 60 86 146 211,15

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lamparter Johannes RUM 2001 15 47 44 56 100 180,96

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 16 61,6 85 95 180 261,54

               2  Reithofer Felix BRM 2000 16 60,6 75 90 165 242,6

               3  Pöcher Stefan FEL 1997 19 62 60 86 146 211,15

               4  Rainer Jonathan SBG 2000 16 62 55 60 115 166,31

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sauerlachner Thomas RAN 1991 25 67,5 90 107 197 268,81

               2  Zauner Thomas GOL 1974 42 66,8 80 90 170 233,56 271,4

               3  Ploteny Josef NW 1944 72 67,3 58 70 128 175 341,78

               4  Platzer Valentin BRM 2002 14 68 45 62 107 145,31

               5  Bohatschek Kurt BRF 1935 81 65,5 43 50 93 129,47 336,23

M2 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zauner Thomas GOL 1974 42 66,8 80 90 170 233,56 271,4

M8 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ploteny Josef NW 1944 72 67,3 58 70 128 175 341,78

M10 / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 81 65,5 43 50 93 129,47 336,23

25.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 36
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U13 nach Sinclair / Sinclair / U13 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Victoria RUM 2003 13 62,2 59 70 129 172,91

               2  Lamparter Anna RUM 2004 12 50,3 36 46 82 129,12

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 21 57,4 40 53 93 131,94

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bilic Lucia RAN 1994 22 72,6 57 68 125 152,34

U23-Zweikampf / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dröxler Stefanie BRM 1993 23 76,6 51 58 109 129,09

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pircher Lisa-Sarah FEL 1990 26 50,4 37 42 79 124,19

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 21 57,4 40 53 93 131,94

               2  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,5 31 40 71 101,92 110,38

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Cojanu Latschenberger Cristina-ClaudiaGOL 1979 37 62,5 48 63 111 148,3 162,54

               2  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 64 62,7 42 56 98 130,65 212,83

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bilic Lucia RAN 1994 22 72,6 57 68 125 152,34

               2  Steinwender Katrin FEL 1987 29 69,3 42 54 96 120,15

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 34 97,4 53 65 118 126,34

               2  Dröxler Stefanie BRM 1993 23 76,6 51 58 109 129,09

               3  Steinbrecher Sonja GIC 1969 47 77,1 43 54 97 114,49 141,17

M1 / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Sandra VÖE 1980 36 56,5 31 40 71 101,92 110,38

M1 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Cojanu Latschenberger Cristina-ClaudiaGOL 1979 37 62,5 48 63 111 148,3 162,54

M3 / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja GIC 1969 47 77,1 43 54 97 114,49 141,17

M6 / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 64 62,7 42 56 98 130,65 212,83

GAST / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dobesch Anna, Ing. Bed. HAU 1966 50 74,4 29 38 67 80,57 103,05

M4, Gast / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dobesch Anna, Ing. Bed. HAU 1966 50 74,4 29 38 67 80,57 103,05

25.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 12
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U9 nach Sinclair / Sinclair / U9M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Greiner Benjamin FEL 2007 9 37 13 14 27 61,87

U11 nach Sinclair / Sinclair / U11M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Barth Florian RUM 2005 11 39 30 38 68 147,44

               2  Jöbstl Alexander FEL 2006 10 28,4 19 25 44 128,12

               3  Schwienbacher Fabian RUM 2005 11 47,5 26 36 62 111,13

               4  Ruff Tristan WEL 2005 11 35 13 15 28 68,17

U13 nach Sinclair / Sinclair / U13M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hansalek Patrick WEL 2003 13 66,1 53 71 124 171,57

               2  Schneider Hannes RUM 2003 13 78 55 66 121 151,27

               3  Uran Maximilian RUM 2004 12 47,2 30 40 70 126,18

               4  Renz Michael WEL 2003 13 57,9 20 27 47 71,49

25.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 31
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ruff Sebastian WEL 2002 14 73,2 35 38 73 94,67

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Rene BRM 1997 19 76,1 96 107 203 257,34

               2  Tischler Paul BRM 1997 19 69,5 90 105 195 261,12

               3  Weitbacher Moritz BRM 1998 18 76 85 97 182 230,9

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grünner Philipp SBG 1993 23 76,7 71 86 157 198,15

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Rene BRM 1997 19 76,1 96 107 203 257,34

               2  Tischler Paul BRM 1997 19 69,5 90 105 195 261,12

               3  Kanzian Klemens EIW 1987 29 71,5 82 106 188 247,33

               4  Najemnik Matthias SVS 1972 44 77 85 103 188 236,75 281,5

               5  Weitbacher Moritz BRM 1998 18 76 85 97 182 230,9

               6  Latschenberger Philipp GOL 1979 37 74,7 78 95 173 221,68 242,96

               7  Grünner Philipp SBG 1993 23 76,7 71 86 157 198,15

               8  Diglas Ernst FEL 1983 33 72,7 67 81 148 192,74

               9  Lackner Friedrich WEL 1958 58 76,8 65 80 145 182,87 267,36

               10  Dvorak Rudolf BRF 1948 68 75,8 45 52 97 123,25 219,26

               11  Brandauer Manfred AKI 1943 73 76,8 43 53 96 121,08 242,64

               12  Ruff Sebastian WEL 2002 14 73,2 35 38 73 94,67

M1 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Latschenberger Philipp GOL 1979 37 74,7 78 95 173 221,68 242,96

M2 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Najemnik Matthias SVS 1972 44 77 85 103 188 236,75 281,5

M5 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Friedrich WEL 1958 58 76,8 65 80 145 182,87 267,36

M7 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dvorak Rudolf BRF 1948 68 75,8 45 52 97 123,25 219,26

M8 / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Brandauer Manfred AKI 1943 73 76,8 43 53 96 121,08 242,64

25.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 22
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 19 77,6 99 120 219 274,58

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Julian BRM 1994 22 82,8 91 111 202 244,62

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kathrein Christian BRM 1992 24 84 115 148 263 316,15

               2  Marintscheschki Martin BRM 1991 25 80,9 98 122 220 269,65

               3  Tischler Maximilian BRM 1997 19 77,6 99 120 219 274,58

               4  Jangra Jaswant SBG 1969 47 83,4 95 115 210 253,37 312,41

               5  Grünner Daniel SBG 1987 29 84,2 90 114 204 244,94

               6  Franek Julian BRM 1994 22 82,8 91 111 202 244,62

               7  Buranich Christoph GOL 1981 35 83,4 90 108 198 238,89 256,09

               8  Khaschabi Dominik RUM 1987 29 84,8 76 90 166 198,6

               9  Graf Franz SVS 1948 68 80,6 55 60 115 141,23 251,25

M1 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Buranich Christoph GOL 1981 35 83,4 90 108 198 238,89 256,09

M3 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 47 83,4 95 115 210 253,37 312,41

M5 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Khaschabi Dominik RUM 1987 29 84,8 76 90 166 198,6

M7 / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 68 80,6 55 60 115 141,23 251,25

25.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 26
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / M+85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Auzinger Florian RAN 2002 14 91,5 56 69 125 144,29

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Heidenbauer Julian FEL 1999 17 91,7 86 106 192 221,41

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jöbstl Markus FEL 1998 18 85,1 73 85 158 188,7

               2  Walkam Lukas RUM 1998 18 90,8 62 80 142 164,48

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabovickic Robert GOL 1994 22 92,1 75 100 175 201,43

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diem Rudolf NW 1972 44 92,8 105 130 235 269,59 320,54

               2  Bilic Dominic RAN 1990 26 93,5 90 107 197 225,25

               3  Scharf Christian AKI 1979 37 94 90 106 196 223,6 245,07

               4  Heidenbauer Julian FEL 1999 17 91,7 86 106 192 221,41

               5  Schuster Georg FEL 1988 28 90 83 105 188 218,64

               6  Grabovickic Robert GOL 1994 22 92,1 75 100 175 201,43

               7  Mörth Gerhard RUM 1957 59 93,3 78 95 173 198 294,62

               8  Jöbstl Markus FEL 1998 18 85,1 73 85 158 188,7

               9  Walkam Lukas RUM 1998 18 90,8 62 80 142 164,48

               10  Auzinger Florian RAN 2002 14 91,5 56 69 125 144,29

M1 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Scharf Christian AKI 1979 37 94 90 106 196 223,6 245,07

M2 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diem Rudolf NW 1972 44 92,8 105 130 235 269,59 320,54

M5 / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 59 93,3 78 95 173 198 294,62

26.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 38
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Haider Stefan RUM 1994 22 97,3 90 102 192 215,92

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diana Ciprian RAN 1979 37 94,6 97 127 224 254,87 279,34

               2  Dvorak Richard BRF 1975 41 101,1 96 105 201 222,71 255,89

               3  Schimek Marcel EIW 1991 25 95,1 85 109 194 220,23

               4  Haider Stefan RUM 1994 22 97,3 90 102 192 215,92

               5  Jung Martin FEL 1986 30 98,4 81 103 184 206,01

               6  Lackner Hubert SVS 1961 55 104,5 80 101 181 198,14 274,42

               7  Pulsinger Gerhard FEL 1952 64 103,5 68 88 156 171,37 279,16

               8  Hörmandinger Helmut WEL 1948 68 99,4 55 75 130 144,98 257,92

               9  Roithinger Friedrich WEL 1954 62 95,4 48 64 112 126,99 199,12

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan NW 1973 43 135,9 142 160 302 308,55 362,85

               2  Nathanailidis Alexandros RUM 1991 25 118,2 111 130 241 253,92

               3  Hoda Hans EIW 1976 40 116 87 104 191 202,27 229,58

               4  Schinhan Roman EIW 1964 52 105,7 90 100 190 207,16 272,62

               5  Greiner Thomas FEL 1973 43 126,4 70 95 165 171,01 201,11

               6  Poucherk Maximilian BRF 1947 69 106,4 44 60 104 113,14 206,25

M1 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diana Ciprian RAN 1979 37 94,6 97 127 224 254,87 279,34

M2 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dvorak Richard BRF 1975 41 101,1 96 105 201 222,71 255,89

M2 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan NW 1973 43 135,9 142 160 302 308,55 362,85

               2  Hoda Hans EIW 1976 40 116 87 104 191 202,27 229,58

               3  Greiner Thomas FEL 1973 43 126,4 70 95 165 171,01 201,11

M4 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schinhan Roman EIW 1964 52 105,7 90 100 190 207,16 272,62

M5 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Hubert SVS 1961 55 104,5 80 101 181 198,14 274,42

M6 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pulsinger Gerhard FEL 1952 64 103,5 68 88 156 171,37 279,16

               2  Roithinger Friedrich WEL 1954 62 95,4 48 64 112 126,99 199,12

M7 / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hörmandinger Helmut WEL 1948 68 99,4 55 75 130 144,98 257,92

M7 / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Poucherk Maximilian BRF 1947 69 106,4 44 60 104 113,14 206,25

26.06.2016
Feldkirchen, Graz
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Damen Gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Steiner Victoria KSV Rum 62,20 59 70 129 172,91
2 Bilic Lucia WSV-ATSV Ranshofen 72,60 57 68 125 152,34
3 Cojanu Latschenberger Cristina-ClaudiaFAK Goliath 62,50 48 63 111 148,30 162,54
4 Wratschko Marlies Tabea ATUS Bruck / Mur 57,40 40 53 93 131,94
5 Pfeiffer Friederike, Mag. FAC Gitti-City 62,70 42 56 98 130,65 212,83
6 Lamparter Anna KSV Rum 50,30 36 46 82 129,12
7 Dröxler Stefanie ATUS Bruck / Mur 76,60 51 58 109 129,09
8 Mair Birgit SK Vöest 97,40 53 65 118 126,34
9 Pircher Lisa-Sarah AC ASKÖ Feldkirchen 50,40 37 42 79 124,19

10 Steinwender Katrin AC ASKÖ Feldkirchen 69,30 42 54 96 120,15
11 Steinbrecher Sonja FAC Gitti-City 77,10 43 54 97 114,49 141,17
12 Hofer Sandra SK Vöest 56,50 31 40 71 101,92 110,38

Herren Gesamt Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 84,00 115 148 263 316,15
2 Aliev Sultan AK Nord Wien 135,90 142 160 302 308,55 362,85
3 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 77,60 99 120 219 274,58
4 Marintscheschki Martin ATUS Bruck / Mur 80,90 98 122 220 269,65
5 Diem Rudolf AK Nord Wien 92,80 105 130 235 269,59 320,54
6 Sauerlachner Thomas WSV-ATSV Ranshofen 67,50 90 107 197 268,81
7 Gril Nicolas-Noah SC Harland 61,60 85 95 180 261,54
8 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 69,50 90 105 195 261,12
9 Hofer Rene ATUS Bruck / Mur 76,10 96 107 203 257,34

10 Diana Ciprian WSV-ATSV Ranshofen 94,60 97 127 224 254,87 279,34
11 Nathanailidis Alexandros KSV Rum 118,20 111 130 241 253,92
12 Jangra Jaswant ASKÖ SK Salzburg 83,40 95 115 210 253,37 312,41
13 Kanzian Klemens KSK Eiche Wien Ottakring 71,50 82 106 188 247,33
14 Grünner Daniel ASKÖ SK Salzburg 84,20 90 114 204 244,94
15 Franek Julian ATUS Bruck / Mur 82,80 91 111 202 244,62
16 Reithofer Felix ATUS Bruck / Mur 60,60 75 90 165 242,60
17 Buranich Christoph FAK Goliath 83,40 90 108 198 238,89 256,09
18 Najemnik Matthias SVS OMV Schwechat 77,00 85 103 188 236,75 281,50
19 Zauner Thomas FAK Goliath 66,80 80 90 170 233,56 271,40
20 Weitbacher Moritz ATUS Bruck / Mur 76,00 85 97 182 230,90
21 Bilic Dominic WSV-ATSV Ranshofen 93,50 90 107 197 225,25
22 Scharf Christian AK Innsbruck 94,00 90 106 196 223,60 245,07
23 Dvorak Richard STK Breitenfurt 101,10 96 105 201 222,71 255,89
24 Latschenberger Philipp FAK Goliath 74,70 78 95 173 221,68 242,96
25 Heidenbauer Julian AC ASKÖ Feldkirchen 91,70 86 106 192 221,41
26 Schimek Marcel KSK Eiche Wien Ottakring 95,10 85 109 194 220,23
27 Schuster Georg AC ASKÖ Feldkirchen 90,00 83 105 188 218,64
28 Haider Stefan KSV Rum 97,30 90 102 192 215,92
29 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 62,00 60 86 146 211,15
30 Schinhan Roman KSK Eiche Wien Ottakring 105,70 90 100 190 207,16 272,62
31 Jung Martin AC ASKÖ Feldkirchen 98,40 81 103 184 206,01
32 Hoda Hans KSK Eiche Wien Ottakring 116,00 87 104 191 202,27 229,58
33 Grabovickic Robert FAK Goliath 92,10 75 100 175 201,43
34 Khaschabi Dominik KSV Rum 84,80 76 90 166 198,60
35 Grünner Philipp ASKÖ SK Salzburg 76,70 71 86 157 198,15
36 Lackner Hubert SVS OMV Schwechat 104,50 80 101 181 198,14 274,42
37 Mörth Gerhard KSV Rum 93,30 78 95 173 198,00 294,62
38 Diglas Ernst AC ASKÖ Feldkirchen 72,70 67 81 148 192,74
39 Jöbstl Markus AC ASKÖ Feldkirchen 85,10 73 85 158 188,70
40 Lackner Friedrich ESV Wels 76,80 65 80 145 182,87 267,36
41 Lamparter Johannes KSV Rum 47,00 44 56 100 180,96
42 Ploteny Josef AK Nord Wien 67,30 58 70 128 175,00 341,78
43 Hansalek Patrick ESV Wels 66,10 53 71 124 171,57
44 Pulsinger Gerhard AC ASKÖ Feldkirchen 103,50 68 88 156 171,37 279,16
45 Greiner Thomas AC ASKÖ Feldkirchen 126,40 70 95 165 171,01 201,11
46 Rainer Jonathan ASKÖ SK Salzburg 62,00 55 60 115 166,31
47 Walkam Lukas KSV Rum 90,80 62 80 142 164,48
48 Schneider Hannes KSV Rum 78,00 55 66 121 151,27
49 Barth Florian KSV Rum 39,00 30 38 68 147,44
50 Platzer Valentin ATUS Bruck / Mur 68,00 45 62 107 145,31
51 Hörmandinger Helmut ESV Wels 99,40 55 75 130 144,98 257,92
52 Auzinger Florian WSV-ATSV Ranshofen 91,50 56 69 125 144,29
53 Graf Franz SVS OMV Schwechat 80,60 55 60 115 141,23 251,25
54 Bohatschek Kurt STK Breitenfurt 65,50 43 50 93 129,47 336,23
55 Jöbstl Alexander AC ASKÖ Feldkirchen 28,40 19 25 44 128,12
56 Roithinger Friedrich ESV Wels 95,40 48 64 112 126,99 199,12
57 Uran Maximilian KSV Rum 47,20 30 40 70 126,18
58 Dvorak Rudolf STK Breitenfurt 75,80 45 52 97 123,25 219,26
59 Brandauer Manfred AK Innsbruck 76,80 43 53 96 121,08 242,64
60 Poucherk Maximilian STK Breitenfurt 106,40 44 60 104 113,14 206,25
61 Schwienbacher Fabian KSV Rum 47,50 26 36 62 111,13
62 Ruff Sebastian ESV Wels 73,20 35 38 73 94,67
63 Renz Michael ESV Wels 57,90 20 27 47 71,49
64 Ruff Tristan ESV Wels 35,00 13 15 28 68,17
65 Greiner Benjamin AC ASKÖ Feldkirchen 37,00 13 14 27 61,87
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Reihung in den Altersklassen Summe von Melzer
Pfeiffer Friederike, Mag. 212,83
Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 162,54
Steinbrecher Sonja 141,17
Hofer Sandra 110,38



Reihung in den Altersklassen Summe von Melzer
Aliev Sultan 362,85
Ploteny Josef 341,78
Bohatschek Kurt 336,23
Diem Rudolf 320,54
Jangra Jaswant 312,41
Mörth Gerhard 294,62
Najemnik Matthias 281,5
Diana Ciprian 279,34
Pulsinger Gerhard 279,16
Lackner Hubert 274,42
Schinhan Roman 272,62
Zauner Thomas 271,4
Lackner Friedrich 267,36
Hörmandinger Helmut 257,92
Buranich Christoph 256,09
Dvorak Richard 255,89
Graf Franz 251,25
Scharf Christian 245,07
Latschenberger Philipp 242,96
Brandauer Manfred 242,64
Hoda Hans 229,58
Dvorak Rudolf 219,26
Poucherk Maximilian 206,25
Greiner Thomas 201,11
Roithinger Friedrich 199,12



Reihung in den Altersklassen Sinclair-Punkte
U9 61,87

Greiner Benjamin 61,87
U11 147,44

Barth Florian 147,44
Jöbstl Alexander 128,12
Schwienbacher Fabian 111,13
Ruff Tristan 68,17

U13 171,57
Hansalek Patrick 171,57
Schneider Hannes 151,27
Uran Maximilian 126,18
Renz Michael 71,49

U15 180,96
Lamparter Johannes 180,96
Platzer Valentin 145,31
Auzinger Florian 144,29
Ruff Sebastian 94,67

U17 261,54
Gril Nicolas-Noah 261,54
Reithofer Felix 242,6
Heidenbauer Julian 221,41
Rainer Jonathan 166,31

U20 274,58
Tischler Maximilian 274,58
Tischler Paul 261,12
Hofer Rene 257,34
Weitbacher Moritz 230,9
Pöcher Stefan 211,15
Jöbstl Markus 188,7
Walkam Lukas 164,48

U23 244,62
Franek Julian 244,62
Haider Stefan 215,92
Grabovickic Robert 201,43
Grünner Philipp 198,15

Allgemein 316,15
Kathrein Christian 316,15



Marintscheschki Martin 269,65
Sauerlachner Thomas 268,81
Nathanailidis Alexandros 253,92
Kanzian Klemens 247,33
Grünner Daniel 244,94
Bilic Dominic 225,25
Schimek Marcel 220,23
Schuster Georg 218,64
Jung Martin 206,01
Khaschabi Dominik 198,6
Diglas Ernst 192,74

M1 254,87
Diana Ciprian 254,87
Buranich Christoph 238,89
Scharf Christian 223,6
Latschenberger Philipp 221,68

M2 308,55
Aliev Sultan 308,55
Diem Rudolf 269,59
Najemnik Matthias 236,75
Zauner Thomas 233,56
Dvorak Richard 222,71
Hoda Hans 202,27
Greiner Thomas 171,01

M3 253,37
Jangra Jaswant 253,37

M4 207,16
Schinhan Roman 207,16

M5 198,14
Lackner Hubert 198,14
Mörth Gerhard 198
Lackner Friedrich 182,87

M6 171,37
Pulsinger Gerhard 171,37
Roithinger Friedrich 126,99

M7 144,98
Hörmandinger Helmut 144,98
Graf Franz 141,23



Dvorak Rudolf 123,25
Poucherk Maximilian 113,14

M8 175
Ploteny Josef 175
Brandauer Manfred 121,08

M10 129,47
Bohatschek Kurt 129,47



Reihung in den Altersklassen Sinclair-Punkte
U13 172,91

Steiner Victoria 172,91
Lamparter Anna 129,12

U23 152,34
Bilic Lucia 152,34
Wratschko Marlies Tabea 131,94
Dröxler Stefanie 129,09

Allgemein 126,34
Mair Birgit 126,34
Pircher Lisa-Sarah 124,19
Steinwender Katrin 120,15

M1 148,3
Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 148,3
Hofer Sandra 101,92

M3 114,49
Steinbrecher Sonja 114,49

M6 130,65
Pfeiffer Friederike, Mag. 130,65







U15-Zweikampf

U17-Zweikampf

U20-Zweikampf

U23-Zweikampf

AllgemeineKlasse

M1

M2

M8

M10

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



U13nachSinclair

U23-Zweikampf

AllgemeineKlasse

M1

M2

M3

M6

M8

GAST

M4,Gast

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



U9nachSinclair

U11nachSinclair

U13nachSinclair

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



U15-Zweikampf

U17-Zweikampf

U20-Zweikampf

U23-Zweikampf

AllgemeineKlasse

M1

M2

M5

M7

M8

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



U15-Zweikampf

U17-Zweikampf

U20-Zweikampf

U23-Zweikampf

AllgemeineKlasse

M1

M2

M3

M5

M7

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



U15-Zweikampf

U17-Zweikampf

U20-Zweikampf

U23-Zweikampf

AllgemeineKlasse

M1

M2

M3

M4

M5

M6

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein



U15-Zweikampf

U17-Zweikampf

U20-Zweikampf

U23-Zweikampf

AllgemeineKlasse

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

SinclairGesamt

MelzerGesamt

Verein


